
令和６年１２月２５日 
 

医療・福祉関係者 各位 
 

浜松市在宅医療・介護連携相談センター 
センター⾧ 岩瀬 敏樹 

 
令和６年度 ケアマネジャーと病院職員の意見交換会～入退院に関わる職員の交流～ 

の開催について（ご案内） 
 
 師走の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より浜松市在宅医療・介護連携相談センター（在宅連携センターつむぎ）の運営に格別
のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターは、在宅医療・介護連携支援の充実を目指し、地域に根差した顔の見える
関係をつくり、患者家族が不安なく退院するために、急性期病院との連携強化による円滑な
退院支援を実現させるため、下記のとおり地域包括支援センター大平台・雄踏・和地圏域を対
象にケアマネジャーと病院職員の意見交換会～入退院に関わる職員の交流～を開催すること
といたしました。 
 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、ご出席いただきますようお願いい
たします。 
 ご不明な点につきましては、お手数ですが、担当までお問い合わせください。 
 

記 
 
日  時 令和７年２月１４日（金） 午後６時３０分から午後８時３０分まで（予定） 
                  （受付開始 午後６時） 
場  所 雄踏文化センター（中央区雄踏町宇布見 5427 番地） ３階 大会議室 
対 象 者 医療機関の入退院にかかわる職員 
     地域包括支援センター大平台・雄踏・和地圏域のケアマネジャー 
     地域包括支援センター大平台・雄踏・和地職員 
内  容 講義 地域で起きていること（地域包括支援センターより） 
     グループワーク 
定  員 ５０名（先着順ではありません、定員を超える応募があった場合には調整します） 
参 加 費 無料 
申込方法 下記 URL、または２次元コードからお申し込みください。 
       https://forms.gle/cqf1DhpZgH3KAqXj8 
申込締切 令和７年１月２４日（金） 
     ※令和７年１月３１日（金）頃までに 

メールにて参加可否をお知らせします。 
持 ち 物 筆記用具、バインダー、名刺 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

浜松市在宅医療・介護連携相談センターは、浜松市からの委託により医療・介護連携に関す
る相談や連絡調整、課題への対応等の事業を行っております。 

 

【問い合わせ先】 
浜松市在宅医療・介護連携相談センター 
（在宅連携センターつむぎ） 

担 当 ： 内山・山口・鈴木 
ＴＥＬ ： ０５３－４５１－２８０７ 
ＦＡＸ ： ０５３－４５１－２８０８ 
ＭＡＩＬ： soudan@hamamatsucity-medical-co.jp 


